

HYRESVILLKOR

Avtal om leverans av hyresmateriel gäller med reservation för force majeure, såsom krig, militärinkallelse, förhindrad in- och utförelse, eldsvåda, strejk och lockout, driftsstörningar, bristande transportmöjligheter och alla andra omständigheter, varöver vi icke bestämmer och som i något avseende verkar hindrande, försvärande eller försenande på leveransen. Hyresmannen är ej berättigad att utkräva någon som helst ersättning på grund av sålunda utebliven eller försenad leverans.

All hyresmateriel levereras fritt vårt lager resp verkstad och returneras franka i fullt oskadat skick.

Hyrestiden räknas från och med den dag, då materielen hålles tillgänglig för avhämtning av hyrestagaren till och med den dagen för dess återkomst. Hyra debiteras icke för under hyrestiden infallande arbetsfria lördagar, söndagar och helgdagar. Minimihyran debiteras enligt gällande prislista. Byggtorkar, tältiningsaggregat, väderskydd och läns-pumpar debiteras dock hyra för kalenderdygn.

Det åligger hyresmannen att under hyrestiden omsorgsfullt sköta och vårda materielen och särskilt tillse att maskineriet hålles väl smort, allt i enlighet med gällande skötselinstruktioner. Vidare svarar hyresmannen för all skada som - vare sig av vållande eller våda - åsamkats hyresmaterielen under hyrestiden.

Om materielen under hyrestiden eller efter dess återkomst till oss behöver repareras eller kompletteras med nya detaljer, står hyresmannen för kostnaderna för såväl de nya detaljerna som reparationsarbetet, såvida icke fabrikationsfel föreligger. Uppstår sådant fel, verkställer vi på egen bekostnad reparationen eller kompletteringen så snart tillgången det medger. Vi ansvarar ej i något fall för indirekta skador eller förlust till följd av fel på materielen.

Materielen skall återlämnas väl rengjord och i samma skick som den utlämnats med undantag för den försämring som är att hänföra till normalt slitage. Kostnaderna för eventuellt erforderlig rengöring debiteras hyresmannen.

Det åligger hyrestagaren att under hyrestiden utan kostnad för uthyraren hålla den förhyrda egendomen maskin-, brand-, transportförsäkrad till sitt fulla värde, om icke annat överenskommits.

Hyresmannen är skyldig att hålla oss underrättade om var hyresmaterielen förvaras eller användes. Hyresmannen må icke använda hyresmaterielen mer än ett skift per dygn, såvida icke skriftligt medgivande därtill lämnats. Om materielen användes 2 eller 3 skift per dygn höjes hyresbeloppet med 60 respektive 100 %.

Hyresbelopp debiteras hyrestagaren månadsvis i förskott, såvida ej annat överenskommits. Likvid skall erläggas inom 10 dagar netto. Vid senare likvid debiteras dröjsmålsränta efter våra vid betalningstillfället gällande regler.

Hyresmannen äger icke rätt till annan uthyra materielen eller transportera uppgjort avtal.

Eventuella förpackningskostnader debiteras särskilt.

Dröjer hyresmannen med gäldande av debiterad hyra utöver 6 dagar från förfallodagen eller försummar hyresmannen att genast efter tillsägelse underrätta oss om platsen för den förhyrda materielens förvaring eller användning är hyresrätten omedelbart förverkad och vi berättigade att genast handräckningsvis återtaga materielen utan skyldighet för oss att gottgöra hyresmannen för resterande hyrestid enligt uppgjort avtal.

Tvister om detta avtal får icke dragas inför domstol utan skall avgöras genom skiljemän enligt gällande svensk lag.

Muntliga utfästelser vid sidan av detta avtal är icke för oss bindande.

Faktureringsavgift tillkommer på kr 40:- exklusive moms.